令和 7年 4月吉日

大樟会会員（同窓生）の皆様

大阪経済大学大樟会

                                         滋賀支部長 殿城 幸雄

大阪経済大学「大樟会」（同窓会）滋賀支部

令和 7年度支部総会ご案内

同窓生の皆様ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、支部総会を下記の通り開催いたします。今回の総会には大学および大樟会、近隣

支部の方のご出席をお願いしています。母校の近況、同窓生相互の情報交換、親睦歓談等

前回以上の盛況を支部幹事一同期しています。

尚、本年度より大学卒業 50 年となられる卒業生様（今年は 42 回卒）は、会費の軽減

をさせていただきます。多くの皆様方のご出席を賜りますようご案内申し上げます。

記

日時 / 令和 7年 6月 15日(日)午前 11時開会

会場 / クサツエストピアホテル 2F  ℡：077-566-3336

滋賀県草津市西大路町 4-32 (JR草津駅西口より徒歩 3分)

会費 / 6,000円、42回卒 5,000円、新卒（前年含む）4,000円

※同封のハガキ(参加者)の職業欄の情報は、当日の資料に掲載します。ご了承ください。

※準備の都合上ご返信は 5月 26日(月)までに同封のハガキにてお願いいたします。

事務局連絡先 090-9042-9710(城山)